Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis

Ing. Vladimír Malata

Ing. Vladimír Malata

K úhrade    145,80 EUR

Slovom:  Jednostoštyridsaťpäť 80/100 EUR

Zľava celkom:   11,81 EUR

118,54    27,26    145,80

Bez DPH DPH S DPH

DPH   0%

DPH 23%

DPH 19%

12393.    1,000 ks    10,640    10,64    13,090    13,0923,0

24062.    1,000 ks    69,500    69,50    85,490    85,4923,0

761.    1,000 hod    38,400    38,40    47,230    47,2323,0 20,0